
Championnat régional de ski nordique

1.2K M AB MAS

Résultats Officiels

Clt. Dos Clst/Cat Distance An Nom - Prénom Sexe Classe Club Temps Ecart

1 73 1/MAS-M 1.2K 1979 GILLIERON Anthony M AB comité loisirs sports adaptés08:06.4 +00.0

2 74 2/MAS-M 1.2K 1975 MOTTE Laurent M AB comité loisirs sports adaptés17:44.1 +9:37.7
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Championnat régional de ski nordique

1.2K M AB SEN

Résultats Officiels

Clt. Dos Clst/Cat Distance An Nom - Prénom Sexe Classe Club Temps Ecart

1 75 1/SEN-M 1.2K 1987 ROSELLI Kevin M AB A B S A 08:55.3 +00.0

2 72 2/SEN-M 1.2K 1985 WALDMEIER Adrien M AB comité loisirs sports adaptés10:12.1 +1:16.8
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Championnat régional de ski nordique

1.2K M AB U21

Résultats Officiels

Clt. Dos Clst/Cat Distance An Nom - Prénom Sexe Classe Club Temps Ecart

1 3 1/U21-M SPRINT 2002 FANGMANN William M AB comité loisirs sports adaptés00:38.9 +00.0
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Championnat régional de ski nordique

U12 to MASTER

Mass Start (Depart ligne) 

Résultats Officiels

Clt. Dos Clst/Cat Distance An Nom - Prénom Sexe Classe Club Temps Ecart

1 73 1/MAS-M 1.2K 1979 GILLIERON Anthony M AB comité loisirs sports adaptés08:06.4 +00.0

2 75 1/SEN-M 1.2K 1987 ROSELLI Kevin M AB A B S A 08:55.3 +48.9

3 72 2/SEN-M 1.2K 1985 WALDMEIER Adrien M AB comité loisirs sports adaptés10:12.1 +2:05.7

4 71 1/U21-M 1.2K 2002 FANGMANN William M AB comité loisirs sports adaptés12:00.4 +3:54.0

5 74 2/MAS-M 1.2K 1975 MOTTE Laurent M AB comité loisirs sports adaptés17:44.1 +9:37.7
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Championnat régional de ski nordique

2.5K F AB SEN

Résultats Officiels

Clt. Dos Clst/Cat Distance An Nom - Prénom Sexe Classe Club Temps Ecart

1 32 1/SEN-F 2.5K 1997 REFFAY Marie F AB CDSA 74 16:34.5 +00.0
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Championnat régional de ski nordique

2.5K F BC SEN

Résultats Officiels

Clt. Dos Clst/Cat Distance An Nom - Prénom Sexe Classe Club Temps Ecart

1 25 1/SEN-F 2.5K 1995 ARBIB Claire F BC ESAGAMI Ski 17:23.6 +00.0
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Championnat régional de ski nordique

2.5K F BC U16

Résultats Officiels

Clt. Dos Clst/Cat Distance An Nom - Prénom Sexe Classe Club Temps Ecart

1 23 1/U16-F 2.5K 2005 DEGORRE Agnès F BC IME St Louis du Mont 23:10.0 +00.0
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Championnat régional de ski nordique

2.5K F CD SEN

Résultats Officiels

Clt. Dos Clst/Cat Distance An Nom - Prénom Sexe Classe Club Temps Ecart

1 35 1/SEN-F 2.5K 1996 GAGNIERE Marie F CD ASHM 12:03.7 +00.0
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Championnat régional de ski nordique

2.5K F CD U14

Résultats Officiels

Clt. Dos Clst/Cat Distance An Nom - Prénom Sexe Classe Club Temps Ecart

1 22 1/U14-F 2.5K 2006 AKOUI Tasnim F CD IME St Louis du Mont 19:58.7 +00.0

ABSENTS (2) 

17 /U14-F 2.5K 2006 TABORIN Léna F CD IME St Louis du Mont Abs

26 /U14-F 2.5K 2006 DIVANNI Jessica F CD ESAGAMI Ski Abs
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Championnat régional de ski nordique

2.5K F CD U16

Résultats Officiels

Clt. Dos Clst/Cat Distance An Nom - Prénom Sexe Classe Club Temps Ecart

1 20 1/U16-F 2.5K 2004 JACQUEMIN Kelly F CD IME St Louis du Mont 16:27.7 +00.0

ABSENTS (1) 

19 /U16-F 2.5K 2004 LAHACHE Alicia F CD IME St Louis du Mont Abs
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Championnat régional de ski nordique

2.5K M AB MAS

Résultats Officiels

Clt. Dos Clst/Cat Distance An Nom - Prénom Sexe Classe Club Temps Ecart

1 11 1/MAS-M 2.5K 1975 DUPANLOUP Mickael M AB comité loisirs sports adaptés19:28.8 +00.0
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Championnat régional de ski nordique

2.5K M AB SEN

Résultats Officiels

Clt. Dos Clst/Cat Distance An Nom - Prénom Sexe Classe Club Temps Ecart

1 43 1/SEN-M 2.5K 1985 BALLAND Mickael M AB A B S A 13:56.2 +00.0
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Championnat régional de ski nordique

2.5K M BC MAS

Résultats Officiels

Clt. Dos Clst/Cat Distance An Nom - Prénom Sexe Classe Club Temps Ecart

1 45 1/MAS-M 2.5K 1977 MERLE Yohann M BC A B S A 12:02.2 +00.0

2 42 2/MAS-M 2.5K 1982 PICCARRETA Loïc M BC ALESA ski nordique 18:46.7 +6:44.5

3 46 3/MAS-M 2.5K 1982 RUDE Ludovic M BC A B S A 20:36.7 +8:34.5

4 37 4/MAS-M 2.5K 1964 GONTHIER Bernard M BC ASHM 30:25.8 +18:23.6
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Championnat régional de ski nordique

2.5K M BC SEN

Résultats Officiels

Clt. Dos Clst/Cat Distance An Nom - Prénom Sexe Classe Club Temps Ecart

1 28 1/SEN-M 2.5K 1991 SEMERARO Nicolas M BC ELAN CHAMBERIEN 18:12.0 +00.0

2 13 2/SEN-M 2.5K 1989 CANSIER Marveen M BC comité loisirs sports adaptés27:09.0 +8:57.0
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Championnat régional de ski nordique

2.5K M BC U16

Résultats Officiels

Clt. Dos Clst/Cat Distance An Nom - Prénom Sexe Classe Club Temps Ecart

1 30 1/U16-M 2.5K 2005 CLARET Thomas M BC Club des Sports de La Feclaz L14:58.4 +00.0

ABSENTS (1) 

18 /U16-M 2.5K 2005 ZELLER Sasha M BC IME St Louis du Mont Abs

01/02/2020  / SOMMAND (FRA-MB) / Fédération Française du Sport Adapté  -  (Liste n°320)

FFS-SKI Version 21.1e (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 02/02/2020 à 19h54:23

Course officiellle

Page 1/1



Championnat régional de ski nordique

2.5K M CD MAS

Résultats Officiels

Clt. Dos Clst/Cat Distance An Nom - Prénom Sexe Classe Club Temps Ecart

1 40 1/MAS-M 2.5K 1975 LANANI Mahfoud M CD ALESA ski nordique 19:38.0 +00.0
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Championnat régional de ski nordique

2.5K M CD SEN

Résultats Officiels

Clt. Dos Clst/Cat Distance An Nom - Prénom Sexe Classe Club Temps Ecart

1 38 1/SEN-M 2.5K 1988 GUEZ Pierre M CD ALESA ski nordique 12:13.0 +00.0

2 14 2/SEN-M 2.5K 1993 FEPPON Kévin M CD comité loisirs sports adaptés14:30.7 +2:17.7

3 27 3/SEN-M 2.5K 1986 CHARPENAY Florient M CD ESAGAMI Ski 16:14.8 +4:01.8

4 12 4/SEN-M 2.5K 1990 RANDU David M CD comité loisirs sports adaptés17:02.7 +4:49.7

5 29 5/SEN-M 2.5K 1987 GRAFTIAUX Quentin M CD Club des Sports de La Feclaz L17:25.4 +5:12.4

6 39 6/SEN-M 2.5K 1989 FERRé Gaétan M CD ALESA ski nordique 18:32.5 +6:19.5

7 33 7/SEN-M 2.5K 1986 SERAIN Mickael M CD ASHM 20:39.4 +8:26.4

8 24 8/SEN-M 2.5K 1988 POLERE Gael M CD ESAGAMI Ski 22:23.5 +10:10.5

9 34 9/SEN-M 2.5K 1996 BERTHET Romain M CD ASHM 22:34.4 +10:21.4

10 36 10/SEN-M 2.5K 1993 HEDIN Victorien M CD ASHM 30:45.9 +18:32.9

ABSENTS (1) 

41 /SEN-M 2.5K 1994 VASSEUR Remy M CD ALESA ski nordique Abs
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Championnat régional de ski nordique

2.5K M CD U16

Résultats Officiels

Clt. Dos Clst/Cat Distance An Nom - Prénom Sexe Classe Club Temps Ecart

1 15 1/U16-M 2.5K 2005 DUBOIS Titouan M CD U S OYONNAX 07:59.3 +00.0

2 31 2/U16-M 2.5K 2005 PEYRONNARD Maxime M CD Club des Sports de La Feclaz L09:55.0 +1:55.7

3 21 3/U16-M 2.5K 2005 LORENZI Tony M CD IME St Louis du Mont 10:51.4 +2:52.1

4 16 4/U16-M 2.5K 2005 CARRET Esteban M CD IME St Louis du Mont 14:41.3 +6:42.0
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Championnat régional de ski nordique

2.5K M CD U21

Résultats Officiels

Clt. Dos Clst/Cat Distance An Nom - Prénom Sexe Classe Club Temps Ecart

1 44 1/U21-M 2.5K 2000 GAUTREAU Adrien M CD A B S A 15:06.4 +00.0
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Championnat régional de ski nordique

U12 to MASTER

Mass Start (Depart ligne) 

Résultats Officiels

Clt. Dos Clst/Cat Distance An Nom - Prénom Sexe Classe Club Temps Ecart

1 15 1/U16-M 2.5K 2005 DUBOIS Titouan M CD U S OYONNAX 07:59.3 +00.0

2 31 2/U16-M 2.5K 2005 PEYRONNARD Maxime M CD Club des Sports de La Feclaz L09:55.0 +1:55.7

3 21 3/U16-M 2.5K 2005 LORENZI Tony M CD IME St Louis du Mont 10:51.4 +2:52.1

4 45 1/MAS-M 2.5K 1977 MERLE Yohann M BC A B S A 12:02.2 +4:02.9

5 35 1/SEN-F 2.5K 1996 GAGNIERE Marie F CD ASHM 12:03.7 +4:04.4

6 38 1/SEN-M 2.5K 1988 GUEZ Pierre M CD ALESA ski nordique 12:13.0 +4:13.7

7 43 2/SEN-M 2.5K 1985 BALLAND Mickael M AB A B S A 13:56.2 +5:56.9

8 14 3/SEN-M 2.5K 1993 FEPPON Kévin M CD comité loisirs sports adaptés14:30.7 +6:31.4

9 16 4/U16-M 2.5K 2005 CARRET Esteban M CD IME St Louis du Mont 14:41.3 +6:42.0

10 30 5/U16-M 2.5K 2005 CLARET Thomas M BC Club des Sports de La Feclaz L14:58.4 +6:59.1

11 44 1/U21-M 2.5K 2000 GAUTREAU Adrien M CD A B S A 15:06.4 +7:07.1

12 27 4/SEN-M 2.5K 1986 CHARPENAY Florient M CD ESAGAMI Ski 16:14.8 +8:15.5

13 20 1/U16-F 2.5K 2004 JACQUEMIN Kelly F CD IME St Louis du Mont 16:27.7 +8:28.4

14 32 2/SEN-F 2.5K 1997 REFFAY Marie F AB CDSA 74 16:34.5 +8:35.2

15 12 5/SEN-M 2.5K 1990 RANDU David M CD comité loisirs sports adaptés17:02.7 +9:03.4

16 25 3/SEN-F 2.5K 1995 ARBIB Claire F BC ESAGAMI Ski 17:23.6 +9:24.3

17 29 6/SEN-M 2.5K 1987 GRAFTIAUX Quentin M CD Club des Sports de La Feclaz L17:25.4 +9:26.1

18 28 7/SEN-M 2.5K 1991 SEMERARO Nicolas M BC ELAN CHAMBERIEN 18:12.0 +10:12.7

19 39 8/SEN-M 2.5K 1989 FERRé Gaétan M CD ALESA ski nordique 18:32.5 +10:33.2

20 42 2/MAS-M 2.5K 1982 PICCARRETA Loïc M BC ALESA ski nordique 18:46.7 +10:47.4

21 11 3/MAS-M 2.5K 1975 DUPANLOUP Mickael M AB comité loisirs sports adaptés19:28.8 +11:29.5

22 40 4/MAS-M 2.5K 1975 LANANI Mahfoud M CD ALESA ski nordique 19:38.0 +11:38.7

23 22 1/U14-F 2.5K 2006 AKOUI Tasnim F CD IME St Louis du Mont 19:58.7 +11:59.4

24 46 5/MAS-M 2.5K 1982 RUDE Ludovic M BC A B S A 20:36.7 +12:37.4

25 33 9/SEN-M 2.5K 1986 SERAIN Mickael M CD ASHM 20:39.4 +12:40.1

26 24 10/SEN-M 2.5K 1988 POLERE Gael M CD ESAGAMI Ski 22:23.5 +14:24.2

27 34 11/SEN-M 2.5K 1996 BERTHET Romain M CD ASHM 22:34.4 +14:35.1

28 23 2/U16-F 2.5K 2005 DEGORRE Agnès F BC IME St Louis du Mont 23:10.0 +15:10.7

29 13 12/SEN-M 2.5K 1989 CANSIER Marveen M BC comité loisirs sports adaptés27:09.0 +19:09.7

30 37 6/MAS-M 2.5K 1964 GONTHIER Bernard M BC ASHM 30:25.8 +22:26.5

31 36 13/SEN-M 2.5K 1993 HEDIN Victorien M CD ASHM 30:45.9 +22:46.6

ABSENTS (5) 

17 /U14-F 2.5K 2006 TABORIN Léna F CD IME St Louis du Mont Abs

18 /U16-M 2.5K 2005 ZELLER Sasha M BC IME St Louis du Mont Abs

19 /U16-F 2.5K 2004 LAHACHE Alicia F CD IME St Louis du Mont Abs

26 /U14-F 2.5K 2006 DIVANNI Jessica F CD ESAGAMI Ski Abs

41 /SEN-M 2.5K 1994 VASSEUR Remy M CD ALESA ski nordique Abs
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Championnat régional de ski nordique

5K F AB SEN

Résultats Officiels

Clt. Dos Clst/Cat Distance An Nom - Prénom Sexe Classe Club Temps Ecart

1 86 1/SEN-F 5K 1997 REFFAY Marie F AB CDSA 74 30:17.7 +00.0
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Championnat régional de ski nordique

5K F BC SEN

Résultats Officiels

Clt. Dos Clst/Cat Distance An Nom - Prénom Sexe Classe Club Temps Ecart

1 82 1/SEN-F 5K 1998 THIROUX Léa F BC A B S A 19:14.2 +00.0
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Championnat régional de ski nordique

5K F CD MAS

Résultats Officiels

Clt. Dos Clst/Cat Distance An Nom - Prénom Sexe Classe Club Temps Ecart

1 84 1/MAS-F 5K 1977 SALOMON Géraldine F CD ESAGAMI Ski 24:18.4 +00.0
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Championnat régional de ski nordique

5K F CD SEN

Résultats Officiels

Clt. Dos Clst/Cat Distance An Nom - Prénom Sexe Classe Club Temps Ecart

1 83 1/SEN-F 5K 1996 GAGNIERE Marie F CD ASHM 26:27.1 +00.0
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Championnat régional de ski nordique

5K F CD U21

Résultats Officiels

Clt. Dos Clst/Cat Distance An Nom - Prénom Sexe Classe Club Temps Ecart

1 81 1/U21-F 5K 2000 PETITNICOLAS Manon F CD A B S A 19:48.0 +00.0

ABSENTS (1) 

85 /U21-F 5K 2003 DIVANNI Bérénice F CD ESAGAMI Ski Abs
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Championnat régional de ski nordique

U12 to MASTER

Mass Start (Depart ligne) 

Résultats Officiels

Clt. Dos Clst/Cat Distance An Nom - Prénom Sexe Classe Club Temps Ecart

1 82 1/SEN-F 5K 1998 THIROUX Léa F BC A B S A 19:14.2 +00.0

2 81 1/U21-F 5K 2000 PETITNICOLAS Manon F CD A B S A 19:48.0 +33.8

3 84 1/MAS-F 5K 1977 SALOMON Géraldine F CD ESAGAMI Ski 24:18.4 +5:04.2

4 83 2/SEN-F 5K 1996 GAGNIERE Marie F CD ASHM 26:27.1 +7:12.9

5 86 3/SEN-F 5K 1997 REFFAY Marie F AB CDSA 74 30:17.7 +11:03.5

ABSENTS (1) 

85 /U21-F 5K 2003 DIVANNI Bérénice F CD ESAGAMI Ski Abs
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Championnat régional de ski nordique

7.5K M BC MAS

Résultats Officiels

Clt. Dos Clst/Cat Distance An Nom - Prénom Sexe Classe Club Temps Ecart

1 62 1/MAS-M 7.5K 1983 GONNARD Michael M BC A B S A 26:36.6 +00.0

2 63 2/MAS-M 7.5K 1964 LOUP Alain M BC A B S A 32:00.6 +5:24.0
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Championnat régional de ski nordique

7.5K M BC SEN

Résultats Officiels

Clt. Dos Clst/Cat Distance An Nom - Prénom Sexe Classe Club Temps Ecart

1 54 1/SEN-M 7.5K 1997 LEPAULLE Nicolas M BC ESAGAMI Ski 34:50.8 +00.0
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Championnat régional de ski nordique

7.5K M BC U21

Résultats Officiels

Clt. Dos Clst/Cat Distance An Nom - Prénom Sexe Classe Club Temps Ecart

1 59 1/U21-M 7.5K 1999 SEVESTRE Didier M BC A B S A 26:37.5 +00.0

2 61 2/U21-M 7.5K 2001 FAGOT MICKAEL M BC A B S A 32:14.0 +5:36.5

3 56 3/U21-M 7.5K 2003 MILLON Soviria M BC ESAGAMI Ski 34:47.9 +8:10.4
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Championnat régional de ski nordique

7.5K M CD MAS

Résultats Officiels

Clt. Dos Clst/Cat Distance An Nom - Prénom Sexe Classe Club Temps Ecart

1 55 1/MAS-M 7.5K 1982 SALOMON Gael M CD ESAGAMI Ski 21:21.1 +00.0

2 60 2/MAS-M 7.5K 1970 KEKALL Stephane M CD A B S A 26:20.0 +4:58.9
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Championnat régional de ski nordique

7.5K M CD SEN

Résultats Officiels

Clt. Dos Clst/Cat Distance An Nom - Prénom Sexe Classe Club Temps Ecart

1 52 1/SEN-M 7.5K 1991 COLOMBY Clément M CD ESAGAMI Ski 26:51.5 +00.0

2 53 2/SEN-M 7.5K 1997 GUICHON Corentin M CD ESAGAMI Ski 47:44.3 +20:52.8
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Championnat régional de ski nordique

7.5K M CD U21

Résultats Officiels

Clt. Dos Clst/Cat Distance An Nom - Prénom Sexe Classe Club Temps Ecart

1 51 1/U21-M 7.5K 1999 GUEBEY Yann M CD ski club nordique praz-de-lys-21:41.9 +00.0

2 58 2/U21-M 7.5K 2001 PORTNER Aaron M CD Club des Sports de La Feclaz L23:45.0 +2:03.1

3 64 3/U21-M 7.5K 2000 AFFNER Théo M CD A B S A 29:59.7 +8:17.8

4 57 4/U21-M 7.5K 2001 COELI Steven M CD Club des Sports de La Feclaz L33:14.8 +11:32.9
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Championnat régional de ski nordique

U12 to MASTER

Mass Start (Depart ligne) 

Résultats Officiels

Clt. Dos Clst/Cat Distance An Nom - Prénom Sexe Classe Club Temps Ecart

1 55 1/MAS-M 7.5K 1982 SALOMON Gael M CD ESAGAMI Ski 21:21.1 +00.0

2 51 1/U21-M 7.5K 1999 GUEBEY Yann M CD ski club nordique praz-de-lys-21:41.9 +20.8

3 58 2/U21-M 7.5K 2001 PORTNER Aaron M CD Club des Sports de La Feclaz L23:45.0 +2:23.9

4 60 2/MAS-M 7.5K 1970 KEKALL Stephane M CD A B S A 26:20.0 +4:58.9

5 62 3/MAS-M 7.5K 1983 GONNARD Michael M BC A B S A 26:36.6 +5:15.5

6 59 3/U21-M 7.5K 1999 SEVESTRE Didier M BC A B S A 26:37.5 +5:16.4

7 52 1/SEN-M 7.5K 1991 COLOMBY Clément M CD ESAGAMI Ski 26:51.5 +5:30.4

8 64 4/U21-M 7.5K 2000 AFFNER Théo M CD A B S A 29:59.7 +8:38.6

9 63 4/MAS-M 7.5K 1964 LOUP Alain M BC A B S A 32:00.6 +10:39.5

10 61 5/U21-M 7.5K 2001 FAGOT MICKAEL M BC A B S A 32:14.0 +10:52.9

11 57 6/U21-M 7.5K 2001 COELI Steven M CD Club des Sports de La Feclaz L33:14.8 +11:53.7

12 56 7/U21-M 7.5K 2003 MILLON Soviria M BC ESAGAMI Ski 34:47.9 +13:26.8

13 54 2/SEN-M 7.5K 1997 LEPAULLE Nicolas M BC ESAGAMI Ski 34:50.8 +13:29.7

14 53 3/SEN-M 7.5K 1997 GUICHON Corentin M CD ESAGAMI Ski 47:44.3 +26:23.2
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Championnat régional de ski nordique
SPRINT F AB SEN
Résultats Officiels

Clt. Clst/Cat An Nom - Prénom Sexe Classe Club Temps Ecart
1 5 1/SEN-F 1997 REFFAY Marie F AB CDSA 74 00:22.1 +00.0
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Championnat régional de ski nordique

SPRINT M AB MAS

Résultats Officiels

Clt. Dos Clst/Cat Distance An Nom - Prénom Sexe Classe Club Temps Ecart

1 2 1/MAS-M SPRINT 1975 DUPANLOUP Mickael M AB comité loisirs sports adaptés00:27.0 +00.0

2 1 2/MAS-M SPRINT 1979 GILLIERON Anthony M AB comité loisirs sports adaptés00:34.4 +07.4
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Championnat régional de ski nordique

SPRINT M AB SEN

Résultats Officiels

Clt. Dos Clst/Cat Distance An Nom - Prénom Sexe Classe Club Temps Ecart

1 6 1/SEN-M SPRINT 1987 ROSELLI Kevin M AB A B S A 00:26.0 +00.0

2 4 2/SEN-M SPRINT 1985 WALDMEIER Adrien M AB comité loisirs sports adaptés00:27.1 +01.1

DISQUALIFIES (1) 

7 /SEN-M SPRINT 1985 BALLAND Mickael M AB A B S A Dsq
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Championnat régional de ski nordique
SPRINT M AB U21
Résultats Officiels

Clt. Clst/Cat An Nom - Prénom Sexe Classe Club Temps Ecart
1 3 1/U21-M 2002 FANGMANN William M AB comité loisirs 00:38.9 +00.0
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Championnat régional de ski nordique

U12 to MASTER

Mass Start (Depart ligne) 

Résultats Officiels

Clt. Dos Clst/Cat Distance An Nom - Prénom Sexe Classe Club Temps Ecart

1 5 1/SEN-F SPRINT 1997 REFFAY Marie F AB CDSA 74 00:22.1 +00.0

2 6 1/SEN-M SPRINT 1987 ROSELLI Kevin M AB A B S A 00:26.0 +03.9

3 2 1/MAS-M SPRINT 1975 DUPANLOUP Mickael M AB comité loisirs sports adaptés00:27.0 +04.9

4 4 2/SEN-M SPRINT 1985 WALDMEIER Adrien M AB comité loisirs sports adaptés00:27.1 +05.0

5 1 2/MAS-M SPRINT 1979 GILLIERON Anthony M AB comité loisirs sports adaptés00:34.4 +12.3

6 3 1/U21-M SPRINT 2002 FANGMANN William M AB comité loisirs sports adaptés00:38.9 +16.8

DISQUALIFIES (1) 

7 /SEN-M SPRINT 1985 BALLAND Mickael M AB A B S A Dsq
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